ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРА]
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Депутат
второго созыва (2013 - 2018 гг.)

Законодательное Собрание
Ир|Г5Го^.9й области

—Уг^ ата ш
№ ПЭ

Ж 40. JPfrm £/tt-

На № vx

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Руководствуясь статьями 44, 46 Закона Иркутской области от 12 января
2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой
деятельности в Иркутской области», статьей 56 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области вносим в порядке законодательной инициативы
таблицу поправок к проекту закона Иркутской области № ПЗ-241
«О внесении изменения в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области «Об
отдельных вопросах регулирования административной ответственности в
области благоустройства территорий муниципальных образований
Иркутской области».

Приложение на 1 л.

/I/

л/

еяьное
аста

г
листай, индекс

2-е чтение
ТАБЛИЦА ПОПРАВОК

к проекту закона Иркутской области № ПЗ-241 «О внесении изменения в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области
«Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий

муниципальных образований Иркутской области»

Автор Структурная Содержание Обоснование Решение
№ поправки единица поправки комитета
1 Депутаты

Б.Г. Алексеев
A.С. Дубровин
B.А. Матиенко

Статья 2 Изложить в редакции:
«Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января

2018 года, но не ранее чем через десять
календарных дней после дня его официального
опубликования.».

Уточняется срок
вступления в силу
проекта закона